Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Елабуга
 Совет ИВО
Протокол Совета от 10 марта  2024
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Салахова Е 06.05.24
Присутствовали: 20 Аватаров Совета ИВО
1. Салахова  Елена Валентиновна
2. Григорьева Наиля Шавкатовна
3. Григорьев Владимир Олегович
4. Новичкова Татьяна Евгеньевна
5. Апарина Людмила Александровна
6. Лашманов Сергей Владимирович
7. Муртазина Голуся Фаиловна
8. Устинова Элла Анасовна
9. Овсиенко Александра Леонидовна
10. Мутыков Фарат Гиниатович
11. Хадиева Сания Талгатовна
12. Тарасенко Ирина Анатольевна
13. Мутыгуллина Алсу Наиповна
14. Касимова Вера Георгиевна
15. Гиматдинова Ботагоз Кунанбаевна
16. Хвалева Анна Николаевна
17. Скворцова Ирина Иннокентьевна
18. Мухаметшина Рабига
19. Иванов Алексей
20. Маннанова София Талгатовна

Состоялись
1. Практика вхождения в Совет ИВО
2. Стяжали здание подразделения 58, 59, 60 Архетипам; 28, 29  Октаве
3. Стяжали Есмическое Тело подразделения , 10 видов Частей, 4 вида Жизни, 2048 Систем, Аппаратов, Частностей
4. Провела занятие Устинова Элла по  Организации Посвященного Парламентского центра, стяжание Разума и Проразума ИВО

Решения
1. Организация занятий для Граждан
2. Организация набора новеньких для  проведения 1 курса Синтеза на территории
3. Подготовка, разработка и  проведения ночных занятий для граждан с ИВ АС.
82 ППСинтез ИВО, Московия

 Изменение формата 8-рицы Частей:
1. 512  Мг Частей -  Человека
2. 512 Октавных Частей  - Посвящённого
3. 512 Всеединых Частей – Служащего
4.  512 Извечных Частей-  Ипостаси
5.  512 Арх. Частей – Учителя – эталонные Части для Архетипов ИВДИВО
6.  512 Совершенных Частей-  Владыки
7. 512 Однородных Частей – Аватара
8. 512 Неизречённых Частей – Отца
9. 512 Синтез-Частей – ИВО в синтезе всей 8-рицы
10.  64 Высших Частей

Составил ИВДИВО-Секретарь Новичкова Т.Е.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Елабуга
 Совет ИВО
Протокол Совета от 15 марта  2024
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Салахова Е 06.05.24
Присутствовали: 16 Аватаров Совета ИВО
1. Салахова  Елена Валентиновна
2. Григорьева Наиля Шавкатовна
3. Апарина Людмила Александровна
4. Лашманов Сергей Владимирович
5. Муртазина Голуся Фаиловна
6. Овсиенко Александра Леонидовна
7. Мутыков Фарат Гиниатович
8. Хадиева Сания Талгатовна
9. Тарасенко Ирина Анатольевна
10. Касимова Вера Георгиевна
11. Гиматдинова Ботагоз Кунанбаевна
12. Хвалева Анна Николаевна
13. Скворцова Ирина Иннокентьевна
14. Мухаметшина Рабига
15. Соболь Анастасия Васильевна
16. Маннанова София Талгатовна

Состоялись
1. Практика вхождения в Совет ИВО
2. Стяжали 4 здание подразделения в 1984 Архетипе, в 30 и  31 Октавах, в 61 Архетипе
3. Стяжали личное здание в 2049 Архетипе
4. Преобразили Столп ИВДИВО Елабуга с изменениями распоряжения №4
5. Вошли в   распоряжение №2

Составил ИВДИВО-Секретарь Новичкова Т.Е.